㈱明報社　御中

日本薬学会　第１３６年会・広告掲載申込書

下記の通り広告掲載を申込みます。

	申込日
	年　　　　月　　　　日

	貴社名

	部署・ご担当者名
	㊞

	ご住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	媒体名
	掲載ページ
	サイズ
	掲載料金（税別）
	原稿

	日本薬学会第１３６年会・講演要旨集
	記事中
	　　　頁

	□在版　　□新原稿

※原稿データ制作費別途。

FAX：03-3546-6306、またはe-mail：info@meihosha.co.jpにて
ご返送下さい。

[image: image1.jpg]MMELHKC OSTHIA.

ADVERTISING AGENCY